



Сумма розничная: 26 616,78р.

Сумма оптовая: 22 585,62р.

Сэкономленная сумма: 4 031,16р.

Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед (роз)	Сумма розница	Цена за ед (опт)	Сумма оптовая
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А) 3х1.5 ТРТС (100м)	пог.м	137	37	5011	30	4136
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3х2.5 ТРТС (100м)	пог.м	168	58	9670	48	7981
Кабель силовой ВВГнг (А)-LS 3х6 плоский ТРТС	пог.м	9	152	1367	133	1193
Труба гофрированная ПВХ 25 мм с протяжкой легкая серая (50м)	пог.м	5	15	77	14	68
Кабель коаксиальный RG 6 (100м)	пог.м	27	35	953	31	832
Витая пара UTP 4 пары AWG 24 категория 5е внутренняя Cu Standart (U	пог.м	72	18	1306	16	1140
Коробка установочная 68х42мм блочная	шт	36	9	313	8	274
Коробка установочная 68х40мм круглая	шт	12	8	96	7	84
Щит распределительный встраиваемый белый дверь прозрачная на 24 м	шт	1	1404	1404	1225	1225
Выключатель автоматический двухполюсный 25А С 4.5кА EASY 9	шт	1	435	435	380	380
Выключатель автоматический однополюсный 10А С 4.5кА EASY 9	шт	2	172	344	150	301
Выключатель автоматический однополюсный 16А С 4.5кА EASY 9	шт	9	165	1489	144	1300
Шина соединительная типа PIN (штырь) однофазная 63А (1м)	шт	1	350	350	305	305
Счетчик электроэнергии Меркурий 201.5 однофазный однотарифный, 5	шт	1	788	788	688	688
Дюбель-хомут(нейлон) ДХП 10-5 (6) (100шт.) (Fortisflex)	шт	9	72	646	64	574
Держатель с защелкой 20 мм для труб	шт	600	3	1716	3	1525
Провод силовой ПУГВ 1х6 белый ТРТС многопроволочный	шт	3	47	141	42	125
Коробка У-195 мягкий пластик	шт	24	21	510	19	454

Сумма розничная: 26 616,78р.

Сумма оптовая: 22 585,62р.

Сэкономленная сумма: 4 031,16р.

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Двадцать две тысячи пятьсот восемьдесят пять рублей 62 копейки.

"Подрядчик":

"Заказчик":

_____ (_____)

_____ (_____)